
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Лутфуллин Карим Дамирович  Бокс  

2.  Гуничева Татьяна Сергеевна  Парусный спорт  

3.  Хамитова Зарина Ильдусовна  Синхронное плавание   

4.  Рахимов Бекзат Бахтиёрович  Спортивная борьба  

5.  Гайдук Александра Антоновна  Художественная гимнастика  

 
 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Хазиев Равиль Фагитзянович  Гонки с препятствиями  

2.  Топунова Маргарита Павловна  Регби  

3.  Перфильев Глеб Александрович  Рыболовный спорт  

4.  Чумакова Полина Николаевна  Синхронное плавание   

5.  Хасанов Карим Айдарович  Спорт лиц с поражением ОДА (плавание)   

6.  Аюпова Диляра Ильдаровна  Художественная гимнастика  

7.  Бахтегареева Ясмина Айдаровна  Художественная гимнастика  

8.  Гиндуллина Ралина Рамилевна  Художественная гимнастика  

9.  Козлова Арина Андреевна  Художественная гимнастика  

10.  Лабутина Милана Дмитриевна  Художественная гимнастика  

11.  Маслова Анастасия Александровна  Художественная гимнастика  

12.  Мугтасимова Регина Азатовна  Художественная гимнастика  

13.  Надинова Риана Сергеевна  Художественная гимнастика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

23.09.2022 г.Казань                    №          200/н 

 



14.  Нуреева Азалия Ленаровна  Художественная гимнастика  

15.  Ситдикова Амина Факилевна  Художественная гимнастика  

16.  Султанова Азалия Рустемовна  Художественная гимнастика  

17.  Шкильминская Полина Ильинична  Художественная гимнастика  
 
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 
 

 1. Комкова Полина Эдуардовна  Плавание  

 2. Солонников Евгений Олегович  Плавание  

 
 

 

Министр                                                                                           В.А.Леонов 


